
LOOK LOOK AKIL OYUNU 

 

Look look PAL Oyuncak ürünlerinden biri. Taban kısmına yerleştirilen arkalı önlü 8 

adet kartı var. Bu kartları alanlara istediğiniz gibi yerleştirerek farklı kombinasyonlar elde 

edebiliyorsunuz. Orta kısma da 68 adetten oluşan davet kartlarını yerleştiriyorsunuz. Bu 

kartlardan çekerek talimatlara uymaya çalışıyorsunuz. Cevabı ilk bulan kartı alıyor. En çok 

kartı toplayan da oyunu kazanıyor. Oyunu kazanmak için ana etmen; hız ve dikkat. Bu oyun 

ile dikkat ve konsantrasyon gelişimi, seçici algı, görsel hafıza, parça-bütün ilişkisi kurma, 

analiz etme, kopya etme, bilgiyi transfer etme ve problem çözme becerileri gelişirken; 2 ve 

daha çok kişi ile oynanması sebebi ile sırasını bekleme, iletişim kurma, seviyeli rekabet gibi 

sosyal beceriler de gelişecektir. 

 

 

 

 

 

 

 



TANGRAM AKIL OYUNU 

 

Tangram,  tahtadan yapılmış olan geometrik biçimlerdeki dört adet parçayı bir araya 

getirerek çeşitli formlar oluşturma esasına dayalı yaratıcı bir zeka oyunudur. Tangram, 7 

geometrik parçayı bir araya getirerek çeşitli şekiller ortaya çıkarmaya dayalı bir zeka 

oyunudur. Tangram 7’den 70’e herkesin oynayabileceği bir bulmacadır. 

 

 

 



HIZLI BARDAKLAR 

 

Her oyuncuya bir takım, yani 5 ayrı renkli bardak dağıtılır. Sonra üzerlerinde 

bardakların düzenlenme şekillerini gösteren kartlar karıştırılarak deste halinde kapalı olarak 

masanın ortasına konulur. Zil de ortaya yakın bir yere konulur. Oyuncular bardakları baş aşağı 

önüne dizer. Sonra oyunculardan biri destenin en üstündeki kartı açarak açık şekilde ortaya 

bırakır. Kartın üzerinde bardakların ne şekilde, yani yan yana mı veya üst üste mi ve de hangi 

renk sırasına göre düzenlenecekleri resmedilmiştir. Kim önce karttaki resme göre bardakları 

düzenlemeyi başarırsa zile basar ve de kartı kazanır. Bu bir hız ve de dikkat işidir. 

Oyun tüm 43 kart bitince sona erer. Her oyuncunun önündeki kartlar sayılır. Kimin 

kart sayısı daha fazla ise o oyunun galibidir. Yani kim daha çabuk bardakları istenilen şekilde 

düzenlemişse kazanan olur. 

 

 

 



RİNGS UP 

 

 

Halkalar Yukarı! oyununda arkadaşlarınızla oynamanız için 50 sıra dışı görev kartı 

bulunmaktadır. Kazanmak istiyorsanız her bir görevde hızlı, dikkatli ve atik olmanız 

gerekiyor. Her turda oyuncular halkaları görev kartında gösterilen sırada başparmaklarına 

dizmek için yarışırlar. 7 görev kartı kazanan oyuncu oyunu kazanır. Kartları karıştırın ve 

kapalı olarak deste halinde masanın ortasına yerleştirin. Kart açılır açılmaz, tüm oyuncular 

aynı anda görev kartında belirtilen sırada, halkaları, doğru kombinasyonu oluşturacak şekilde, 

başparmaklarına takmak için yarışırlar. Bitiren ilk oyuncu başparmağını yukarı kaldırarak 

«TAMAM!» der. Diğer oyuncular halkaları takmayı bırakır ve bu oyuncunun halkalarının 

görev kartında gösterilen sırayla eşleşip eşleşmediğine bakarlar.  

 


